Испит: : 		СЕПТЕМВРИ			2023

Предмет: 		Резбарство						 
1.  ДИМИТРИЕВСКА САРА 			9 
2. АРСОВСКА ВИКТОРИЈА 			7 
3. ДАНИЛОВА МАРИЈА 			7 
4. ДОМБИ ТЕОНА 				7 
5. МИЛАНОВСКА НИКОЛИНА 		6 

[bookmark: _Hlk146380371]Предмет: 		Технологија на мебел и финални производи 
1. АНГЕЛОВА СВЕТЛАНА 			6 
2. ЈАНКОВСКА НИКОЛИНА 		8 

Предмет: 		Површинска обработка на дрвото 
1. ТАНЧЕВА ЉУБИЦА 			7 
2. ХРИСТОВСКА АНАСТАСИЈА 		6 
3. СЕЛИМИ АРИЕТА 				6 
4. ХАЈДАР ЗЕКИР 				6 
5. АЛИУ БЕТИМ 				6 

Предмет: 		Познавање на помочните материјали
1. СТАНОЈКОВСКА МАРИЈА 		8 
2. ПЕТРОВСКА АНГЕЛА 			6 
3. ДАМЧЕВСКА ДОНА 			6

Предмет: 		Технологија на лепење 
1. БЛАЖЕСКА КАТЕРИНА 			8 
2. ЃУРКОВСКА ЕЛЕОНОРА 		6 
3. ВУЧКОВСКА ХРИСТИНА 		7 
4. ТРПЧЕВСКА ГОРДАНА 			8 
5. СИМЕОНОВА САРА 			7 
6. ЛИЧИНА МАЈДА 				7
7. АНДРЕЕВСКА ВИКТОРИЈА 		6 
8. ДИНИТРИЕВСКА АНГЕЛА 		6 
9. ЈАНЕВСЛА ТЕОДОРА 			6 


Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев
			

